
2023/12/26 16:01 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=4dcf544c-2f85-48cc-acb9-0d5201515280&colCode=1&rowCode=中标候… 1/4

官渡区三个半岛湖滨带复耕建设项目施工招标（第一标段）

发布时间：2023-11-30 阅读次数：1688

中标候选人公示

招标项目名
称： 官渡区三个半岛湖滨带复耕建设项目施工招标

标段编号： GC530100202301434001001 标段名称： 官渡区三个半岛湖滨带复耕建设项
目施工招标（第一标段）

招标人： 昆明市官渡区水务局 招标人地
址：

昆明市昆明官渡区云秀路官渡区政
府2号楼2楼2212室

招标联系
人： 牛永刚 联系电话： 13708877818

招标代理： 昆明晨晟招标有限责任公司 招标代理地
址：

昆明市世博路16号世博生态城低碳
中心B座1单元12层

招标代理联
系人： 姚雪花 招标代理联

系电话： 15925102961

公共资源交
易行业分
类：

市政工程 工程类型： 施工

合同估算价
(万元)： 199.00006 开标时间： 2023-11-28 09:30

拦标价(万
元)： 199.00006 监督部门及

联系方式：
官渡区政务服务管理局（0871-671
76611）

公示开始时
间： 2023-11-30 15:00 公示结束时

间： 2023-12-05 23:59

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是
否对外发
布：

对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情
况说明： 无

评标情况： 经评标委员会综合评审后，本项目无投标人的投标被否决，并按得分由高至低的顺序推荐了三名中
标候选人，名单为： 第一推荐中标候选人:昆明市保宇建筑有限公司；投标报价（元）：1930301.
32元 ；得分：77.33分；工期（日历天）：30日历天；质量要求：符合《建筑工程施工质量验收
统一标准》（GB50300-2013）等国家、地方、行业现行设计、施工及验收规范、标准的规定，
涉及到树木移栽的成活率必须达到80%以上。同时满足招标文件《第七章 技术标准和要求》的要
求及相关国家、行业现行验收标准及招标人技术要求，一次性验收合格；项目负责人：张仕兵。
第二推荐中标候选人：昆明润兴建筑有限公司；投标报价（元）：1929396.72元；得分：72.75
分；工期（日历天）：30日历天；质量要求：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB5030
0-2013）等国家、地方、行业现行设计、施工及验收规范、标准的规定，涉及到树木移栽的成活
率必须达到80%以上。同时满足招标文件《第七章 技术标准和要求》的要求及相关国家、行业现
行验收标准及招标人技术要求，一次性验收合格；项目负责人： 陈树文。 第三推荐中标候选人：
云南淮润建设工程有限公司；投标报价（元）：1932559.56元 ；得分：71.69分；工期（日历
天）：30日历天；质量要求：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）等国
家、地方、行业现行设计、施工及验收规范、标准的规定，涉及到树木移栽的成活率必须达到80%



2023/12/26 16:01 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=4dcf544c-2f85-48cc-acb9-0d5201515280&colCode=1&rowCode=中标候… 2/4

以上。同时满足招标文件《第七章 技术标准和要求》的要求及相关国家、行业现行验收标准及招
标人技术要求，一次性验收合格；项目负责人： 李星明。

异议、投
诉、监督渠
道及其他内
容：

此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满
的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。 官渡区公共资源交易监督管理委员会办公室（0871-6
7176611）

中标候选人信息

第一中标候
选人： 昆明市保宇建筑有限公司

单位代码： 91530124216840869G

联合体投标
单位： 无

联合体投标
单位代码： 无

是否拟中标
人： 是

评标排名： 1

价格类型： (万元)

报价： 193.030132

得分： 77.33

项目负责
人： 张仕兵

项目负责人
相关证书名
称和编号：

二级注册建造师（市政公用工程）：云2532019202100656；安全生产考核合格证书：云建安 B
（2023）0023612

项目负责人
业绩： （1）官渡区高速路沿线及周边道路提升改造项目三标段。

工期（交货
期）： 30日历天。

质量：

符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）等国家、地方、行业现行设计、施
工及验收规范、标准的规定，涉及到树木移栽的成活率必须达到80%以上。同时满足招标文件《第
七章 技术标准和要求》的要求及相关国家、行业现行验收标准及招标人技术要求，一次性验收合
格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质
等级： 市政公用工程施工总承包贰级：D253544457；

信誉要求： 信誉良好，满足招标文件要求。

企业类似业
绩： （1）官渡区高速路沿线及周边道路提升改造项目三标段。

安全生产许
可证： （云）JZ安许证字［2005］020587

第二中标候
选人： 昆明润兴建筑有限公司

单位代码： 915301242168425224



2023/12/26 16:01 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=4dcf544c-2f85-48cc-acb9-0d5201515280&colCode=1&rowCode=中标候… 3/4

联合体投标
单位： 无

联合体投标
单位代码： 无

是否拟中标
人： 否

评标排名： 2

价格类型： (万元)

报价： 192.939672

得分： 72.75

项目负责
人： 陈树文

项目负责人
相关证书名
称和编号：

二级注册建造师（市政公用工程）：云2532016202171189；安全生产考核合格证书：云建安 B
（2023） 005420

项目负责人
业绩：

（1）富民工业园区基础设施建设项目一富民兴贡自来水厂及配套管网(改扩建)项目设计施工总承
包。

工期（交货
期）： 30日历天。

质量：

符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）等国家、地方、行业现行设计、施
工及验收规范、标准的规定，涉及到树木移栽的成活率必须达到80%以上。同时满足招标文件《第
七章 技术标准和要求》的要求及相关国家、行业现行验收标准及招标人技术要求，一次性验收合
格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质
等级： 市政公用工程施工总承包叁级：D353018439；

信誉要求： 信誉良好，满足招标文件要求。

企业类似业
绩：

（1）富民县2022年第二批高标准农田建设项目一标段: 赤驾镇玉屏片区；（2）昆明市富民县款庄
等 3个镇对方等4个村城乡建设用地增减挂钩项目；（3）富民工业园区基础设施建设项目一富民兴
贡自来水厂及配套管网(改扩建)项目设计施工总承。

安全生产许
可证： （云）JZ安许证字［2005］020406

第三中标候
选人： 云南淮润建设工程有限公司

单位代码： 91530112MA6NAH5YXH

联合体投标
单位： 无

联合体投标
单位代码： 无

是否拟中标
人： 否

评标排名： 3

价格类型： (万元)



2023/12/26 16:01 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=4dcf544c-2f85-48cc-acb9-0d5201515280&colCode=1&rowCode=中标候… 4/4

报价： 193.255956

得分： 71.69

项目负责
人： 李星明

项目负责人
相关证书名
称和编号：

二级注册建造师（市政公用工程）：云2532013202120463；安全生产考核合格证书：云建安 B
（2013）0033046

项目负责人
业绩： （1）昆明市西山区乡村振兴配套基础设施建设项目2020年美丽宜居乡村建设工程(九标段)。

工期（交货
期）： 30日历天。

质量：

符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）等国家、地方、行业现行设计、施
工及验收规范、标准的规定，涉及到树木移栽的成活率必须达到80%以上。同时满足招标文件《第
七章 技术标准和要求》的要求及相关国家、行业现行验收标准及招标人技术要求，一次性验收合
格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质
等级： 市政公用工程施工总承包叁级：D353548184；

信誉要求： 信誉良好，满足招标文件要求。

企业类似业
绩： （1）昆明市晋宁区晋城镇富有片区污水治理应急工程。

安全生产许
可证： （云）JZ安许证字［2019］002736

附件:

序
号 文件名 创建时间

1

中标候
选人公
示公示-
一标段
（签字
稿）.pdf

2023-
11-30
11:31:51

详细评分表:

序
号 文件名 创建时间

1

详细评
分表_
附
件.pdf

2023-
11-28
15:29:22

附件列表：

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=a772755a-7d55-4abe-842f-7961fc173294&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=96cb1734-7b2e-4b88-a25b-e24c7a95d25e&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b

